
Comune di 

Froncouillo dí Sicilia 
Provincia di Messina 

Ente del Parco Fluviale de1141cantara 
Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.23 

ORDINANZA INGIUNZIONE 
(art. 18 della legge 24 novembre 1981, n. 689) 

N. 	del 	 7.012 

IL SINDACO 

VISTO il verbale di contestazione e sequestro amministrativo nr. 06/2011, redatto in data 
21.04.2011 dalla Guardia di Finanza Compagnia Taormina, trasmesso con nota prot. 4114 
DP/SIAN dalla ASP Messina Dipartimento di Prevenzione Area Medica SIAN e assunto al prot. 
generale dell'Ente al n. 16981 del 16.10.2012, nei confronti del Sig. LO MONACO VINCENZO, 
nato a Giarre (CT) il 07.07.1980 e residente a Castiglione di Sicilia in via San Giacomo, nr. 54, P. 
IVA nr. 04556860874, per violazioni previste e punite dagli artt. 26 comma 2 e 44 lettera b) della 
legge 580/1967 e successive modificazioni; 
RILEVATA la regolarità della contestazione o notificazione ai sensi dell'art. 14 della legge r-
689/81 e ritenuto fondato l'accertamento; 
CONSIDERATO che il Sig. Lo Monaco Vincenzo, non ha provveduto al pagamento in misura 
ridotta nei termini di legge, con le modalità previste dall'articolo 16 della legge 689/81 che prevede 
l'estinzione della somma pari ad un terzo del massimo della sanzione entro il termine di 60 gg. dalla 
data della contestazione; 
VISTA la legge 24 novembre 1981, n° 689, recante modifiche al sistema penale; 

ORDINA 

Al Sig. LOMONACO VINCENZO obbligato in solido, nato a Giarre il 07.07.1980 e residente a 
Castiglione di Sicilia in via San Giacomo, nr. 54, in qualità di esercente l'attività di panificazione, 
con panificio di proprietà Sito in Castiglione di Sicilia via Umberto nr. 37, il pagamento della 
Sanzione amministrativa di € 103,29 (centotre/29), in applicazione dell'art. 16 della legge 
24.11.1981, n. 689; 

INGIUNGE 

Al medesimo Sig. LOMONACO VINCENZO di provvedere al pagamento dell'importo 
complessivo di € 103,29 (centotre/29) nel termine di giorni 30 (trenta), interi e consecutivi, dalla 
data di notifica della presente Ordinanza, sul conto corrente postale nr. 12202958 intestato 
"BANCO DI SICILIA" Provincia di Catania - Ufficio di cassa della Regione Siciliana. Nella 
causale del versamento dovrà essere indicato: "verbale nr. 06/2011- sanzione amministrativa 
irrogata dalla Guardia di Finanza Compagnia di Taormina per violazioni in materia di 
commercio nel Comune di Francavilla di Sicilia - Cap. 1742". 



Dell'avvenuto pagamento, a cura dell'interessato, dovrà essere data comunicazione all'Ufficio 
commercio del Comune di Francavilla di Sicilia entro il decimo giorno da quello in cui è avvenuto, 
fornendone la relativa prova. 

Contro il presente provvedimento l'interessato può proporre opposizione, entro il termine di giorni 
30 dalla data di notifica, davanti al tribunale ordinario senza che l'opposizione sospenda 
l'esecuzione, salvo che l'autorità competente ritenga di disporre diversamente. 

4)V1Lj'\ 
/ '-_••___•"•\ .& 	-- 


